

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud bermen en watergangen Midden-Drenthe
Aanbestedende Dienst: Gemeente Midden-Drenthe
Referentie: 4854554

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 bestanden kaarten

Vraag:

Met welk programma dient er gewerkt te worden met de kaarten? Dienen de kaarten geopend te worden in de app QField? of kan er ook gewerkt worden met Obsurv met de door u aangeleverde bestanden?

Met vriendelijke groet

Holstein B.V.

Antwoord:

Opdrachtgever levert het bestand aan. Het is aan opdrachtnemer om te bepalen welk programma hij gebruikt om deze te openen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 West
P2 Perceel 2 Oost

Beantwoord op:

28 jan. 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijmaaien obstakels

Vraag:

Dienen alle obstakels bijgemaaid te worden? Hier is geen aparte bestekpost voor opgenomen.

Antwoord:

Het bijmaaien rondom obstakels dient te worden uitgevoerd als bijbehorende verplichting conform artikel 51.25.01 lid 01 van de Standaard RAW Bepalingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 West
P2 Perceel 2 Oost

Beantwoord op:

8 feb. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

K3

Vraag:

Uit hoeveel pagina's mag het plan voor criterium K3 bestaan?

Antwoord:

Maximaal 3 pagina's A4. minimaal lettergrootte 10.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 West
P2 Perceel 2 Oost

Beantwoord op: 8 feb. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Post 1111 Onderhoud bermen 1x per jaar maaien en afvoeren

Vraag:

Dit betreft een post maaien en afvoeren. In de post staat maaizuig en klepelen. Kunnen we er vanuit gaan dat het geklepelde buiten de maaizuig om, niet afgevoerd hoeft te worden?

Antwoord:

U dient deze arealen te maaien en af te voeren conform de onderliggende besteksposten de teksten "Betreft bermen klepelen en bermen maai/zuig" refereren naar de benaming in de tekeningen van de beheertypen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 West

P2 Perceel 2 Oost

Beantwoord op: 8 feb. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 6.2.2, p. 14

Vraag:

Voor het onderdeel K3 is geen paginalimiet aangegeven. Klopt dit en zo nee, wat is het limiet?

Antwoord:

Zie vraag en antwoord 3.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 West
P2 Perceel 2 Oost

Beantwoord op:

8 feb. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

1 Onderhoud bermen

Vraag:

Klopt het dat het uitmaaïen van obstakels niet van toepassing is op
Onderhoud bermen?

Antwoord:

Het bijmaaïen rondom obstakels dient te worden uitgevoerd als bijbehorende
verplichting conform artikel 51.25.01 lid 01 van de Standaard RAW
Bepalingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1 West
P2 Perceel 2 Oost

Beantwoord op:

8 feb. 2025